



PROTOKÓŁ NR 21/2021

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 1 grudnia 2021 r.

Dnia 1 grudnia 2021 r. Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym z zachowaniem bezpiecznej odległości przed swoją siedzibą przy ul. Seledynowej 50.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Przyjęcie opinii do wniosku Pełnomocnika Zarządu Czerwona Torebka S.A. w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego na terenie działki 85/1 z obrębem 4155 przy ul. Kolorowych Domów 9 w Szczecinie.
5. Informacja o pracy zarządu.
6. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Wniosków do porządku obrad nie wniesiono

Odbyło się głosowanie za przycięciem porządku obrad :

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia:

6 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

2 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 20/21 został przyjęty większością głosów.

Ad. 4.

Odbyła się dyskusja w sprawie wniosku Pełnomocnika Zarządu Czerwona Torebka S.A. w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego na terenie działki 85/1 z obrębu 4155 przy ul. Kolorowych Domów 9 w Szczecinie. Przewodniczący poinformował, że wniosek oraz projekt został wysłany radnym e-mail. Na podstawie przesłanego projektu oraz rozmów z przedstawicielem Zarządu Czerwona Torebka i architektem, planowana jest budowa budynku 5 kondygnacyjnego na 29 mieszkań z zachowaniem na parterze lokalu na sklep typu „Żabka” i lokalu usługowego oraz zachowanie paczkomatu. Jednocześnie do każdego lokalu ma być przypisane miejsce parkingowe.

Radni w dyskusji podnosili sprawy: zbyt bliskiej lokalizacji od autostrady i związanego z tym problemu nadmiernego hałasu, zbyt małej ilości miejsc parkingowych przy założeniu, że mają tam funkcjonować lokale handlowe, usługowe i paczkomat. Jednocześnie wskazywano, że pojedynczy 17 metrowy budynek usytuowany na skarpie zaburzy układ architektoniczny osiedla. Uzgodniono przez aklamację, że wniosek w tej sprawie zostanie przedstawiony mieszkańcom osiedla w celu wysłuchania ich opinii.

Ad. 5.

Informacja o pracy zarządu.

Przewodniczący poinformował o przebiegu zorganizowanego przez radę osiedla festynu z okazji Święta Niepodległości w dniu 11 listopada 2021 r., podziękował osobom biorącym udział w jego organizacji i w przygotowaniach. Uczestniczyło w nim około 150 osób. Po odczytaniu apelu pamięci, śpiewano pieśni patriotyczne przy akompaniamencie orkiestry dętej. Uczestnikom uroczystości serwowano gorący poczęstunek z kuchni polowej przygotowany przez firmę cateringową wynajętą przez Zarząd Osiedla.

Przewodniczący poinformował, że dyrekcja SP 59 zwróciła się do rady o współorganizację Mikołaja dla dzieci w szkole. Ponieważ uchwałą 46/21 RO Bukowe-Kłęskowo przyjęła organizację Mikołaja dla dzieci, Zarząd Osiedla wystąpił z wnioskiem do WGK w Szczecinie o sfinansowanie zadania. Wniosek został zaakceptowany przez UM Szczecin. Organizacją Mikołaja dla dzieci w SP59 zajmie się Zarząd Osiedla przy współpracy z nauczycielami i dyrekcją szkoły.

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ww. uchwałą 46/21 Zarząd Osiedla przygotowuje również organizację Wigilii dla Osób Starszych i Samotnych. Przygotowany został wniosek o finansowanie zadania i skierowany do WGK w Szczecinie.

Ad. 7.

Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Przewodniczący wystąpił z wnioskiem o podział diet dla członków zarządu, ujętych w planie finansowym RO Bukowe-Kłęskowo zgodnie z założeniem przyjętym przez Radę Miasta Szczecin w budżecie miasta.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę nr 54/21 o podziale diet dla członków zarządu.

6 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

2 głosy WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Uchwała 54/21 została przyjęta większością głosów.

Radny Mirosław Rochnia podniósł sprawę zaangażowania członków rady w przyznane radzie fundusze na inwestycje np. w budowę ścieżek rowerowych.. Przewodniczący wskazał, że w SBO 2022 są zgłoszone wnioski mieszkańców dla osiedla. Głosowanie pokaże, które inwestycje są popierane, a które nie. Jednocześnie przyjęcie przez Radę Miasta budżetu pokaże, które inwestycje na osiedlu będą realizowane np. ul. Świętochowskiego. Rada Osiedla w 2022 roku powinna podjąć starania w UM Szczecin o oczyszczenie stawu przy ul. Nad Rudzianką i przywrócenie mu funkcji zbiornika retencyjnego dla osiedla, z zachowaniem jego funkcji rekreacyjnej dla mieszkańców i środowiskowej dla przyrody, czyli rosnących tam roślin i zamieszkujących je zwierząt, szczególnie tych chronionych. Obecny stan tego stawu wskazuje, że nie pełni już tych funkcji, jest bardzo zarośnięty i nie odbiera nadmiaru wody deszczowej płynącej ul. Chłopską.

Następne posiedzenie rady osiedla ustalono na dzień 12 stycznia 2022 r.
Zakończono zebranie o 21:00.

Protokołował Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla

Roman Kuźbik

 RADA OSIEDLA
Bukowe-Kłęskowo
ul. Seledynowa 50, 71-757 Szczecin
rada@bukowe.osiedla.szczecin.pl